

สรุปผลการประมาณราคา
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

<input type="checkbox"/>	โครงการ	ก่อสร้างอาคารสำนักงานเกษตรอำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดสระบุรี
<input type="checkbox"/>	เจ้าของอาคาร	สำนักงานเกษตรอำเภอเฉลิมพระเกียรติ
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลเขาดินพัฒนา อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดสระบุรี
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลน	สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดน่าน, สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสระบุรี
<input type="checkbox"/>	เลขที่แบบ	ยธ.ผ.น.น. 035/57, ยผจ.สบ. 34/2565, ยผจ.สบ. 8/2566
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4(ก) จำนวน 11 แผ่น , ปร.4(ข) จำนวน 1 แผ่น , ปร.5 จำนวน 2 แผ่น
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อวันที่	23 กุมภาพันธ์ 2566


ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	4,785,769.46	
2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	212,942.84	
3	งานขยายเขตไฟฟ้าพร้อมหม้อแปลง (การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค)	761,090.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	5,759,802.30	
	คิดเป็นเงินประมาณ (ห้าล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยสองบาทสามสิบสองสตางค์)	5,759,802.30	**
<input type="checkbox"/>	พื้นที่ก่อสร้าง	500.0 ตารางเมตร	
<input type="checkbox"/>	เฉลี่ยราคาประมาณ	11,520 บาท / ตารางเมตร	

รายนามคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ


(นายปรีชา พุทธิโชติ)

ตำแหน่ง นักวิชาการส่งเสริมการเกษตรชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายโกสินทร์ แสงสว่างค์)

ตำแหน่ง นักวิชาการส่งเสริมการเกษตรชำนาญการ

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายศิริพล พิมล)

ตำแหน่ง พนักงานวิศวกรโยธา

สรุปค่างานครุภัณฑ์จัดซื้อ
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- โครงการ ก่อสร้างอาคารสำนักงานเกษตรอำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดสระบุรี
- เจ้าของอาคาร สำนักงานเกษตรอำเภอเฉลิมพระเกียรติ
- สถานที่ก่อสร้าง ตำบลเขาดินพัฒนา อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดสระบุรี
- หน่วยงานออกแบบแปลน สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดน่าน, สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสระบุรี
- เลขที่แบบ ยธ.ผม.นน. 035/57, ยผจ.สบ. 34/2565, ยผจ.สบ. 8/2566
- ประมาณราคาตามแบบ ปร.4(ข) จำนวน 1 แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 กุมภาพันธ์ 2566


ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	199,012.00	13,930.84	212,942.84	
สรุป	รวมค่างานเป็นเงินทั้งสิ้น			212,942.84	
	(ส่องแสนหนึ่งหมื่นสองพันเก้าร้อยสี่สิบสองบาทแปดสิบสี่สตางค์)			212,942.84	**

รายนามคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ

(นายปรีชา พุทธิโชติ)

ตำแหน่ง นักวิชาการส่งเสริมการเกษตรชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายโกสินทร์ แสงสงวงศ์)

ตำแหน่ง นักวิชาการส่งเสริมการเกษตรชำนาญการ

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายศิริพล พิมล)

ตำแหน่ง พนักงานวิศวกรโยธา

รายการปริมาณงานและราคา: โครงการสร้างอาคารสำนักงานเกษตรอำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดสระบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ: สำนักงานเกษตรอำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดสระบุรี
 สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลเขาดินพัฒนา อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดสระบุรี
 ประเภท : งานอาคาร
 หน่วยงานออกแบบแปลน: สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดน่าน, สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสระบุรี
 เลขที่แบบ : ยธ.ผ.น.น. 035/57, ยธ.ส.บ. 34/2565, ยธ.ส.บ. 8/2566
 กำหนดราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 เมื่อวันที่ : 23 กุมภาพันธ์ 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.7	ไม้แบบ	549.50	ตร.ม.	400.00	219,800.00	-	-	219,800.00	
2.8	ค่าแรงไม้แบบ	785.00	ตร.ม.	-	-	133.00	104,405.00	104,405.00	
	- ไม้คร่า	164.85	ลบ.ฟ.	250.00	41,212.50	-	-	41,212.50	
	- ไม้ค้ำ	160.00	ตน	50.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
	- ตะปู	137.38	กก.	56.07	7,702.90	-	-	7,702.90	
2.9	- เหล็ก SD - 40 Ø 20 มม.	1,786.00	กก.	24.15	43,131.90	2.90	5,179.40	48,311.30	
	- เหล็ก SD - 40 Ø 16 มม.	6,542.00	กก.	24.14	157,923.88	3.30	21,588.60	179,512.48	
	- เหล็ก SD - 40 Ø 12 มม.	636.00	กก.	24.41	15,524.76	3.30	2,098.80	17,623.56	
	- เหล็ก SR - 24 Ø 9 มม.	1,169.00	กก.	24.62	28,780.78	4.10	4,792.90	33,573.68	
	- เหล็ก SR - 24 Ø 6 มม.	2,061.00	กก.	26.52	54,657.72	4.10	8,450.10	63,107.82	
	- ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	365.82	กก.	47.24	17,281.34	-	-	17,281.34	
2.10	พื้นคอนกรีตสำเร็จรูปอัดแรง ชนิดทองเรียบแบบตนขนาดกว้าง 35 ซม. หนา 5 ซม. ลวด 4 มม. 4 เส้น (รวมติดตั้ง)	300.00	ตร.ม.	252.34	75,702.00	25.00	7,500.00	83,202.00	
2.11	งานโครงสร้างเหล็กหลังคา	-			-		-		
	- เหล็กรูปพรรณ C- 100x50x20x3.2 มม.	94.00	ทอน	1,064.49	100,062.06	330.00	31,020.00	131,082.06	
	- เหล็กรูปพรรณ C- 75x45x15x2.3 มม.	9.00	ทอน	649.53	5,845.77	195.00	1,755.00	7,600.77	
	- เหล็กรูปพรรณ 25x25x1.5 มม.	177.00	ทอน	196.00	34,692.00	61.20	10,832.40	45,524.40	
	- เหล็กรูปพรรณ Ø 88.90x3.2 มม.	11.00	ทอน	1,302.00	14,322.00	406.80	4,474.80	18,796.80	
	- เหล็กรูปพรรณ Ø 60.30x3.2 มม.	24.00	ทอน	868.00	20,832.00	271.20	6,508.80	27,340.80	
2.12	เหล็กแผ่น 0.25x0.25 ม. หนา 9 มม. (2 แผ่น)	16.00	ชุด	500.00	8,000.00	150.00	2,400.00	10,400.00	อาคารหลัก

Handwritten signature and initials

รายการปริมาณงานและราคา: โครงการสร้างอาคารสำนักงานเกษตรอำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดสระบุรี

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลเขาดินพัฒนา อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดสระบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลม: สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดน่าน, สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสระบุรี

กำหนดราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ: สำนักงานเกษตรอำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดสระบุรี

ประเภท : งานอาคาร

เลขที่แบบ : ยธ.ม.น. 035/57, ยธ.ส.บ. 34/2565, ยธ.ส.บ. 8/2566

เมื่อวันที่ : 23 กุมภาพันธ์ 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
					ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	2.13 เหล็กแผ่น 0.20x0.20 ม. ทน 9 มม. (1 แผ่น)	8.00	ชุด	250.00	2,000.00	-	2,000.00	อาคารพองน้ำ
	2.14 เจ็บบอล J Bolt Ø 15 มม.	96.00	ชุด	130.00	12,480.00	-	12,480.00	
	2.15 ทาสีกันสนิม	233.40	ตร.ม.	40.00	9,336.00	35.00	17,505.00	
	รวมหมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง						1,664,393.90	
3	หมวดงานสถาปัตยกรรม							
	3.1 งานหลังคา							
	- กระเบื้องคอนกรีต	4,335.00	แผ่น	11.22	48,638.70	-	48,638.70	
	- กระเบื้องลอนคู่สี	112.00	แผ่น	51.87	5,809.44	-	5,809.44	
	- ครอบสันกระเบื้องคอนกรีต	143.00	แผ่น	32.71	4,677.53	-	4,677.53	
	- ครอบข้างกระเบื้องคอนกรีต	103.00	แผ่น	29.91	3,080.73	-	3,080.73	
	- ครอบปีกจั่วกระเบื้องคอนกรีต	5.00	แผ่น	51.40	257.00	-	257.00	
	- ครอบข้างปิดปลายกระเบื้องคอนกรีต	14.00	แผ่น	29.91	418.74	-	418.74	
	- ครอบปีกหางมกรกระเบื้องคอนกรีต	4.00	แผ่น	56.07	224.28	-	224.28	
	- ปีกนาค คสล.	41.60	เมตร	120.00	4,992.00	55.00	7,288.00	
	- เชิงชาย+ทับเชิงชายไม้เสาเรื้องรูป (ไม่เทียม)	152.00	เมตร	125.00	19,000.00	73.00	30,096.00	
	- ค่าแรงมุงกระเบื้องคอนกรีต	334.00	ตร.ม.	-	-	74.00	24,716.00	
	- ค่าแรงมุงลอนคู่	45.00	ตร.ม.	-	-	55.00	2,475.00	
	- ค่าแรงครอบสัน ครอบตะเข้	68.00	ม.	-	-	74.00	5,032.00	
	- หนาจัวมัลติกระเบื้องอาคารคอสุมิเนียมคอมเกิ้ลด์โครงการคอสุมิเนียม	2.00	ชุด	2,000.00	4,000.00	500.00	5,000.00	
	- ผนังไม่สังเคราะห์โครงการคอสุมิเนียม	25.00	ตร.ม.	280.00	7,000.00	108.00	9,700.00	

(Handwritten signatures and initials)

รายการปริมาณงานและราคา: โครงการสร้างอาคารสำนักงานเกษตรอำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดสระบุรี
 สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลเขาดินพัฒนา อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดสระบุรี
 หน่วยงานออกแบบแปลน: สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดน่าน, สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสระบุรี
 กำหนดราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ: สำนักงานเกษตรอำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดสระบุรี
 ประเภท : งานอาคาร
 เลขที่แบบ : ยธ.ม.น.น. 035/57, ยผจ.ส.บ. 34/2565, ยผจ.ส.บ. 8/2566
 เมื่อวันที่ : 23 กุมภาพันธ์ 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
						ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ปิดข้างสังกะสีกันน้ำไถลอยไม้สังเคราะห์	30.00	ม.	150.00	4,500.00	30.00	900.00	5,400.00	
	รวมงาน 3.1 งานหลังคา								
	3.2 งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ	288.00	ตร.ม.	280.00	80,640.00	75.00	21,600.00	102,240.00	
	โครงการเหล็กชุบสังกะสี								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดชนิดกึ่งความชื้น หนา 9 มม.	36.00	ตร.ม.	280.00	10,080.00	75.00	2,700.00	12,780.00	
	โครงการเหล็กชุบสังกะสี								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 6 มม. (รอบนอก)	139.00	ตร.ม.	280.00	38,920.00	75.00	10,425.00	49,345.00	
	โครงการเหล็กชุบสังกะสี								
	- ฝ้าเพดานฉาบปูนเรียบ	66.00	ตร.ม.	80.00	5,280.00	94.00	6,204.00	11,484.00	
	รวมงาน 3.2 งานฝ้าเพดาน								
	3.3 งานผนังและฉนวนผนัง								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา	410.00	ตร.ม.	240.00	98,400.00	53.00	21,730.00	120,130.00	
	- ผนังก่ออิฐมวลเบาทึบครึ่งแผ่น (ท้องน้ำ)	123.00	ตร.ม.	280.00	34,440.00	78.00	9,594.00	44,034.00	
	- ผนังก่ออิฐมวลเบาตลอดแนว	2.40	ตร.ม.	1,400.00	3,360.00	150.00	360.00	3,720.00	
	- เสาค้ำและคานทับหลัง ค.ส.ด.	360.00	เมตร	115.00	41,400.00	44.00	15,840.00	57,240.00	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	1,060.00	ตร.ม.	80.00	84,800.00	82.00	86,920.00	171,720.00	
	- ผนังบุกระเบื้องเซรามิก ขนาด 8" x 10"	157.00	ตร.ม.	250.00	39,250.00	166.00	26,062.00	65,312.00	
	- ฉาบปูนเรียบโครงสร้าง	64.00	ตร.ม.	80.00	5,120.00	100.00	6,400.00	11,520.00	
	รวมงาน 3.3 งานผนังและฉนวนผนัง								
								473,676.00	

Handwritten signature

รายการปริมาณงานและราคา: โครงการสร้างอาคารสำนักงานเกษตรอำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดสระบุรี
 สำนักงานเจ้าชองโครงการ: สำนักงานเกษตรอำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดสระบุรี
 สถานก่อสร้าง : ตำบลเขาคินพัฒนา อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดสระบุรี
 ประเภท : งานอาคาร
 หน่วยงานออกแบบแปลน: สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสระบุรี เลขที่แบบ : ยธ.ม.น. 035/57, ยผ.ส.บ. 34/2565, ยผ.ส.บ. 8/2566
 กำหนดราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ : 23 กุมภาพันธ์ 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.4 งานตกแต่งผิวพื้น									
	- พื้นหินขัด	195.00	ตร.ม.	350.00	68,250.00	153.00	29,835.00	98,085.00	
	- ปูกระเบื้องแกรนิตโตขนาด 60 x 60 ซม.	128.00	ตร.ม.	350.00	44,800.00	222.00	28,416.00	73,216.00	
	- พื้นปูกระเบื้องเซรามิก (ชนิดกันลื่น) ขนาด 12" x 12"	36.00	ตร.ม.	250.00	9,000.00	158.00	5,688.00	14,688.00	
	- พื้นทรายกลาง	130.00	ตร.ม.	350.00	45,500.00	158.00	20,540.00	66,040.00	
	- พื้นผิวซีเมนต์ขัดหยาบ	50.00	ตร.ม.	50.00	2,500.00	30.00	1,500.00	4,000.00	
รวมงาน 3.4 งานตกแต่งผิวพื้น									256,029.00
3.5 งานประตูและหน้าต่าง									
	- ป1	1.00	ชุด	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
	- ป1/1	1.00	ชุด	23,000.00	23,000.00	-	-	23,000.00	
	- ป2	2.00	ชุด	1,200.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
	- ป3	3.00	ชุด	6,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
	- ป4	8.00	ชุด	2,500.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	- ป5	1.00	ชุด	7,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00	
	- ป6	1.00	ชุด	27,000.00	27,000.00	-	-	27,000.00	
	- น1	14.00	ชุด	7,300.00	102,200.00	-	-	102,200.00	
	- น2	2.00	ชุด	8,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00	
	- น3	4.00	ชุด	2,800.00	11,200.00	-	-	11,200.00	
	- น4	4.00	ชุด	700.00	2,800.00	-	-	2,800.00	
รวมงาน 3.5 งานประตูและหน้าต่าง									248,100.00

(Handwritten signature)

รายการปริมาณงานและราคา: โครงการสร้างอาคารสำนักงานเกษตรอำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดสระบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ: สำนักงานเกษตรอำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดสระบุรี
 สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลเขาดินพัฒนา อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดสระบุรี
 หน่วยงานออกแบบแปลน: สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดน่าน, สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสระบุรี
 ประเภท : งานอาคาร
 เลขที่แบบ : ย.ธ.ม.น.น. 035/57, ย.ผ.ส.บ. 34/2565, ย.ผ.จ.ส.บ. 8/2566
 กำหนดราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 เมื่อวันที่ : 23 กุมภาพันธ์ 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
รวมงาน 3.6 งานบันไดและราวกันตก									
3.6	งานบันไดและราวกันตก								
	- จมูกบันได พีวีซี	36.00	เมตร	80.00	2,880.00	40.00	1,440.00	4,320.00	
	- ราวบันได	7.00	เมตร	1,500.00	10,500.00	500.00	3,500.00	14,000.00	
	- ราวทางลาดคนพิการ	23.00	เมตร	1,300.00	29,900.00	400.00	9,200.00	39,100.00	
รวมงาน 3.6 งานบันไดและราวกันตก									
รวมงาน 3.7 งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบห้องน้ำ									
3.7	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบห้องน้ำ								
	- โถส้วมนั่งราบ หมอน้ำดำ	8.00	ชุด	3,500.00	28,000.00	450.00	3,600.00	31,600.00	
	- อ่างล้างหน้า ชนิดฝังเคาน์เตอร์	6.00	ชุด	2,500.00	15,000.00	450.00	2,700.00	17,700.00	
	- อ่างล้างหน้า ชนิดแขวน	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	450.00	450.00	2,950.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	8.00	ชุด	500.00	4,000.00	120.00	960.00	4,960.00	
	- กระจกวางน้ำรูปพรอมชั้นวางของ	6.00	ชุด	500.00	3,000.00	70.00	420.00	3,420.00	
	- ขอบแขวนผ้าโลหะชุบโครเมียม	8.00	ชุด	350.00	2,800.00	70.00	560.00	3,360.00	
	- สายชำระ พร้อมสตอปวาล์ว	8.00	ชุด	450.00	3,600.00	70.00	560.00	4,160.00	
	- กอน้ำล้างพื้น	5.00	อัน	250.00	1,250.00	25.00	125.00	1,375.00	
	- เคาน์เตอร์ คสล. ผิวบุกระเบื้องเซรามิก ขนาด 8' x 8"	6.00	เมตร	1,300.00	7,800.00	500.00	3,000.00	10,800.00	
	- ราวจับคนพิการ	3.00	ชุด	2,000.00	6,000.00	400.00	1,200.00	7,200.00	
รวมงาน 3.7 งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบห้องน้ำ									
								87,525.00	

(Handwritten signature)

รายการปริมาณงานและราคา: โครงการสร้างอาคารสำนักงานเกษตรอำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดสระบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ: สำนักงานเกษตรอำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดสระบุรี
 สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลเขาหินพัฒนา อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดสระบุรี
 ประเภท : งานอาคาร
 หน่วยงานออกแบบแปลน: สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสระบุรี เลขที่แบบ : ยธ.ผ.น.น. 035/57, ยธ.ส.บ. 34/2565, ยธ.ส.บ. 8/2566
 กำหนดราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ : 23 กุมภาพันธ์ 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ควัตถุ		ค่าแรงงาน		รวมควัตถุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.8 งานเบ็ดเตล็ด									
	- บัวปูนบันล้าเร็ว 10" (ครึ่ง)	64.00	ม.	150.00	9,600.00	40.00	2,560.00	12,160.00	
	- บัวปูนบันล้าเร็ว 4" (หน้าทาง, ประตู)	125.00	ม.	100.00	12,500.00	40.00	5,000.00	17,500.00	
รวมงาน 3.8 งานเบ็ดเตล็ด									
3.9 งานทาสี									
	- สีพลาสติกภายใน	530.00	ตร.ม.	40.00	21,200.00	30.00	15,900.00	37,100.00	
	- สีพลาสติกภายนอก	530.00	ตร.ม.	40.00	21,200.00	34.00	18,020.00	39,220.00	
	- สีฝ้าเพดาน	530.00	ตร.ม.	40.00	21,200.00	30.00	15,900.00	37,100.00	
รวมงาน 3.9 งานทาสี									
รวมหมวดสถาปัตยกรรม									
4	หมวดงานระบบสุขภิบาล							1,594,484.42	
	4.1 งานเดินท่อ PVC 8.5								
	ท่อขนาด Dia 4"	32.00	ม.	149.00	4,768.00	55.00	1,760.00	6,528.00	
	ท่อขนาด Dia 2"	80.00	ม.	40.00	3,200.00	25.00	2,000.00	5,200.00	
	FCO								
	- ขนาด Dia 4"	4.00	อัน	350.00	1,400.00	240.00	960.00	2,360.00	
	- ขนาด Dia 2"	5.00	อัน	150.00	750.00	120.00	600.00	1,350.00	
	FD								
	- ขนาด Dia 2"	5.00	อัน	150.00	750.00	120.00	600.00	1,350.00	

(Handwritten signatures and initials)

รายการปริมาณงานและราคา: โครงการสร้างอาคารสำนักงานเกษตรอำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดสระบุรี
 สถานก่อสร้าง : ตำบลเขาคันทรง อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดสระบุรี
 หน่วยงานออกแบบแปลม: สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดน่าน, สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสระบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ: สำนักงานเกษตรอำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดสระบุรี
 ประเภท : งานอาคาร
 เลขที่แบบ : ยธ.ม.น. 035/57, ยธ.ส.บ. 34/2565, ยธ.ส.บ. 8/2566
 เมื่อวันที่ : 23 กุมภาพันธ์ 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	P-TRAP								
	- ขนาด Dia 2"	3.00	อัน	150.00	450.00	30.00	90.00	540.00	
	RD								
	- ขนาด Dia 2"	7.00	อัน	250.00	1,750.00	120.00	840.00	2,590.00	
	ขอตอต่าง ๆ	1.00	เหมา	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	4.2 งานเดินท่อ PVC 13.5								
	ท่อขนาด Dia 3/4"	60.00	ม.	14.00	840.00	20.00	1,200.00	2,040.00	
	ท่อขนาด Dia 1/2"	40.00	ม.	12.00	480.00	20.00	800.00	1,280.00	
	ขอตอต่าง ๆ	1.00	เหมา	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	STOP VALVE								
	- ขนาด Dia 1/2"	16.00	อัน	100.00	1,600.00	30.00	480.00	2,080.00	
	4.3 อุปกรณ์ท่อน้ำยาและอื่นๆ	1.00	เหมา	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	4.4 บ่อบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ขนาดความจุรวมไม่ต่ำกว่า 2 ลบ.ม.	2.00	ถัง	15,000.00	30,000.00	1,000.00	2,000.00	32,000.00	
	4.5 บ่อกรอง-บ่อซึม	4.00	บ่อ	2,500.00	10,000.00	500.00	2,000.00	12,000.00	
	รวมหมวดงานระบบสุขาภิบาล				65,488.00		13,830.00	79,318.00	
5	หมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
	5.1 แผงสวิตช์อัตโนมัติเมน (MP)								
	- แผงพร้อมเมน 100 AT,3P,IC10kA	1.00	ชุด	5,500.00	5,500.00	500.00	500.00	6,000.00	
	- CB 60AT,2P IC 10kA	4.00	ชุด	250.00	1,000.00	-	-	1,000.00	

(Handwritten signatures and initials)

รายการปริมาณงานและราคา: โครงการสร้างอาคารสำนักงานเกษตรอำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดสระบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ: สำนักงานเกษตรอำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดสระบุรี
 สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลเขาดินพัฒนา อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดสระบุรี
 ประเภท : งานอาคาร

หน่วยงานออกแบบแปลน: สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสระบุรี
 เลขที่แบบ : ยธ.ม.น. 035/57, ยผจ.ส.บ. 34/2565, ยผจ.ส.บ. 8/2566

กำหนดราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 เมื่อวันที่ : 23 กุมภาพันธ์ 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
						ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- CB 40AT,2P IC 10kA	4.00	ชุด	250.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	- CB 30AT,2P IC 10kA	4.00	ชุด	250.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	- Ground Rod	1.00	ชุด	500.00	500.00	-	-	500.00	
	- Accessories	1.00	แพคเกจ	500.00	500.00	-	-	500.00	
	5.2 แผงสวิตช์อัตโนมัติประจําชั้น (LP)	-							
	- L1	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	500.00	500.00	4,000.00	
	- L2	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	500.00	500.00	4,000.00	
	- Accessories	1.00	แพคเกจ	500.00	500.00	-	-	500.00	
	5.3 ท่อสายไฟฟ้า	-							
	- 1" PVC	50.00	ม.	30.00	1,500.00	24.00	1,200.00	2,700.00	
	- 3/4" PVC	50.00	ม.	23.00	1,150.00	22.00	1,100.00	2,250.00	
	- 25 THW	120.00	ม.	99.00	11,880.00	23.00	2,760.00	14,640.00	
	- 16 THW	40.00	ม.	63.00	2,520.00	19.00	760.00	3,280.00	
	- 6 THW	50.00	ม.	23.00	1,150.00	12.00	600.00	1,750.00	
	- 2.5 THW	740.00	ม.	10.00	7,400.00	7.00	5,180.00	12,580.00	
	- Accessories	1.00	แพคเกจ	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	

(Handwritten signature and initials)

รายการปริมาณงานและราคา: โครงการสร้างอาคารสำนักงานเกษตรอำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดสระบุรี
 สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลเขาหินปูน อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดสระบุรี
 หน่วยงานออกแบบแปลน: สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดน่าน, สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสระบุรี
 ประเภท : งานอาคาร
 เลขที่แบบ : ยธผม.น. 035/57, ยผจ.สบ. 34/2565, ยผจ.สบ. 8/2566
 กำหนดราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ : 23 กุมภาพันธ์ 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
5.4	ดวงโคม สวิตช์ เตารีด และอุปกรณ์ไฟฟ้าอื่นๆ	-							
	- ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ ครอบพลาสติก หลอด 1 - 18 W	20.00	ชุด	500.00	10,000.00	115.00	2,300.00	12,300.00	
	- ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ ครอบพลาสติก 1 - 36 W	34.00	ชุด	1,000.00	34,000.00	115.00	3,910.00	37,910.00	
	- Emergency Light	2.00	ชุด	1,500.00	3,000.00	150.00	300.00	3,300.00	
	- สวิตช์เดี่ยว 16A , 250V	26.00	ชุด	40.00	1,040.00	80.00	2,080.00	3,120.00	
	- สวิตช์สามทาง 16A , 250 V	2.00	ชุด	56.00	112.00	80.00	160.00	272.00	
	- เตารีดมีขาตั้ง ขนาด 16A , 250 V	26.00	ชุด	130.00	3,380.00	90.00	2,340.00	5,720.00	
	- Accessories	1.00	แพคเกจ	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	รวมหมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร				96,132.00		24,190.00	120,322.00	
6	หมวดงานอื่นๆ(ถ้ามียกเว้นให้ครบถ้วนรูปแบบและรายการ)								
	- ปูนน้ำอิตโมมิต ก้ำลิ่ง 400 วัตต์ (เสนอชื่อของอนุมัติก่อนดำเนินการ)	1.00	ชุด	16,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00	
	- ถังเก็บน้ำบนดิน 1,000 ลิตร (เสนอรูปแบบก่อนดำเนินการ)	2.00	ชุด	10,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	- ป้ายรายชื่อผู้บริหาร (เสนอรูปแบบก่อนดำเนินการ)	1.00	ชุด	7,000.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
	รวมหมวดงานอื่นๆ(ถ้ามียกเว้นให้ครบถ้วนตามรูปแบบและรายการ)							43,000.00	

[Handwritten signature]